
UCHWAŁA NR XXII/163/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2026 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Stanisławowie postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
na rok 2026 w podziale na sołectwa zawartych w tabeli Nr 9 do uchwały budżetowej pod nazwą "Plan wydatków 
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2026„. 

2. Aktualne brzmienie planu przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego na rok 
2026 przedstawia załączona do niniejszej uchwały Tabela Nr 1 pod nazwą "Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2026„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stanisławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Ochman 

 

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXII/163/2026 Rady Miejskiej w Stanisławowie

z dnia  26 stycznia 2026 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050 Borek Czarniński

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Budowa i utwardzenie 

drogi wewnętrznej z wjazdami poprzez 

utwardzenie jej kostką brukową

22 267,41

1
Borek Czarniński – 

razem
22 267,41

900 90095 4210 Choiny Konserwacja bramy na placu wiejskim 4 249,67

921 92109 6050 Choiny

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy - 

Prace wykończeniowe i zagospodarowanie 

świetlicy

20 000,00

2 Choiny - razem 24 249,67

900 90015 6050 Ciopan
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Budowa oświetlenia ulicznego
23 853,22

3 Ciopan - razem 23 853,22

900 90015 6050 Cisówka

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Projekt oświetlenia przy drodze 

gminnej

5 000,00

900 90095 4300 Cisówka Zagospodarowanie terenu sołectwa 15 000,00

921 92109 4300 Cisówka Wymiana zbiornika na nieczystości ciekłe 10 000,00

921 92195 4210 Cisówka Impreza integracyjna - zakup materiałów 1 650,11

4 Cisówka - razem 31 650,11

600 60016 4270 Czarna Utwardzenie drogi wiejskiej 12 663,86

900 90015 6050 Czarna

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia

10 000,00

5 Czarna - razem 22 663,86

600 60016 4270 Goździówka Utrzymanie dróg wiejskich 22 139,25

600 60016 4300 Goździówka
Montaż progów zwalniających na drodze przez 

wieś
5 000,00

921 92195 4210 Goździówka
Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia 

Dziecka - zakup materiałów
2 000,00

6 Goździówka - razem 29 139,25

600 60016 4270 Kol. Stanisławów Remont drogi gminnej 15 000,00

900 90015 6050 Kol. Stanisławów

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego

15 000,00

900 90095 4210 Kol. Stanisławów Doposażenie siłowni zewnętrznej 2 509,09

7
Kol. Stanisławów - 

razem
32 509,09

600 60016 6050 Legacz

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Przebudowa drogi 

gminnej - wykonanie nakładki asfaltowej

18 368,96

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2026

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

8 Legacz - razem 18 368,96

600 60016 4270 Lubomin
Wykonanie parkingu przy drodze gminnej - 

wyłożenie kostką brukową
20 000,00

900 90015 6050 Lubomin

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego

2 949,89

900 90095 4300 Lubomin
Zagospodarowanie terenu wiejskiego - wymiana 

podłoża na placu zabaw
5 000,00

9 Lubomin - razem 27 949,89

010 01022 4300 Ładzyń Usługa kastracji zwierząt w Ładzyniu 3 000,00

750 75095 4210 Ładzyń Zakup tablic informacyjnych 7 000,00

750 75095 4210 Ładzyń Zakup flag i materiałów 548,56

900 90015 6050 Ładzyń
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Budowa oświetlenia ulicznego
20 000,00

921 92109 6050 Ładzyń

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy - 

Zakup materiałów remontowych do odnowienia 

świetlicy wiejskiej

5 000,00

10 Ładzyń - razem 35 548,56

600 60016 4210 Łęka
Poprawa bezpieczeństwa drogowego, w tym m. in. 

zakup znaków drogowych
1 144,12

600 60016 6050 Łęka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Przebudowa drogi 

gminnej

20 000,00

11 Łęka - razem 21 144,12

900 90095 4210 Mały Stanisławów
Zakup wyposażenia i artykułów na potrzeby 

sołectwa (m. in. namiot z wyposażeniem)
16 897,56

921 92195 4210 Mały Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
2 000,00

12
Mały Stanisławów - 

razem
18 897,56

600 60016 6050 Ołdakowizna

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na ul. Trakt Napoleoński

19 756,54

13
Ołdakowizna - 

razem
19 756,54

600 60016 6050 Papiernia

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze wiejskiej

22 531,71

14 Papiernia - razem 22 531,71

900 90095 4210 Porąb Zakup urządzeń na plac zabaw (tyrolka) 10 000,00

900 90095 4210 Porąb Zagospodarowanie placu zabaw 5 500,00

900 90095 4210 Porąb Zakup paliwa do kosiarki 300,00

921 92195 4210 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
2 304,66

15 Porąb - razem 18 104,66

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Regulacja stanu 

prawnego gruntów pod drogi

20 000,00

900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Modernizacja oświetlenia 

ulicznego

4 844,35

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
24 844,35

754 75412 4210 Pustelnik Zakup sprzętu dla OSP w Pustelniku 3 190,69

754 75412 6050 Pustelnik

Rozbudowa infrastruktury dla jednostek OSP z 

terenu gminy - Zagospodarowanie placu przy OSP 

w Pustelniku wzdłuż ul. Cichej

30 000,00

900 90015 6050 Pustelnik

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie oświetlenia na ul. 

Akacjowej

20 000,00

Pustelnik - razem 53 190,69

600 60016 6050 Retków 

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Regulacja stanu 

prawnego drogi nr 31 w Retkowie

5 000,00

921 92109 6050 Retków

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy - 

Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską

10 000,00

921 92195 4210 Retków
Zakup artykułów i materiałów dla KGW w 

Retkowie
6 562,31

921 92195 4300 Retków Zakup usług dla KGW w Retkowie 5 000,00

18 Retków - razem 26 562,31

600 60016 6050 Rządza

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Regulacja stanu 

prawnego dróg  gminnych w Rządzy

40 702,44

Rządza - razem 40 702,44

921 92109 6050 Sokóle
Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy - 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sokólu
26 430,16

20 Sokóle - razem 26 430,16

600 60016 6050 Stanisławów

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Dofinansowanie do 

budowy chodnika przy ul. Szkolnej od ul. 

Wołomińskiej w kierunku Retkowa

48 075,39

754 75412 4210 Stanisławów
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 

Stanisławów
5 000,00

900 90015 6050 Stanisławów

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Dofinansowanie projektów 

oświetlenia ulic

10 000,00

921 92195 4210 Stanisławów
Dofinansowanie spotkań integracyjnych 

mieszkańców Stanisławowa
3 000,00

21 Stanisławów - razem 66 075,39

17

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050 Suchowizna

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Rozgraniczenie drogi 

południowej

18 756,54

921 92195 4210 Suchowizna
Dofinansowanie spotkań integracyjnych 

mieszkańców - zakup materiałów
1 000,00

22 Suchowizna - razem 19 756,54

600 60016 6050 Szymankowszczyzna

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi w kierunku zachodnim

15 000,00

921 92109 6050 Szymankowszczyzna

Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy - 

Wykonanie ganku przy świetlicy wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

4 756,54

23 Szymankowszczyzna - razem 19 756,54

921 92109 6050 Wólka Czarnińska
Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy - 

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy
27 883,81

24
Wólka Czarnińska - 

razem
27 883,81

600 60016 6050 Wólka Konstancja

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi na odcinku od skrzyżowania z ul. Leśną w 

Ładzyniu do Wólki Konstancji - I etap

18 236,81

25
Wólka Konstancja - 

razem
18 236,81

921 92109 4210 Wólka Piecząca 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 

niej
21 210,20

26
Wólka Piecząca - 

razem
21 210,20

900 90015 6050 Wólka Wybraniecka

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie oświetlenia przy 

drodze nr 211204W

20 549,45

27 Wólka Wybraniecka 20 549,45

600 60016 6050 Zalesie 

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Dofinansowanie 

projektu drogi asfaltowej na działce nr 297 od 

Zalesia w stronę Wólki Wybranieckiej

15 000,00

750 75095 4210 Zalesie Zakup dwóch tablic informacyjnych 3 258,54

900 90095 4210 Zalesie 
Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół niej - zakup materiałów
5 000,00

28 Zalesie - razem 23 258,54

900 90015 6050 Zawiesiuchy

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Doświetlenie wsi poprzez 

zainstalowanie 3 lamp

10 792,02

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Koszty materiałów związanych z utrzymaniem 

placu zabaw
1 250,00

900 90095 4300 Zawiesiuchy
Koszty prac związanych z utrzymaniem placu 

zabaw
1 250,00

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 4210 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakupy materiałów
3 000,00

29 Zawiesiuchy 16 292,02

773 383,86Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego dotyczące placów wiejskich, placów zabaw, skwerów, parków i 

swietlic wiejskich realizowane są na nieruchomościach, do których gmina posiada tytuł prawny.

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

Na wniosek mieszkańców sołectwa Stanisławów podjętego na zebraniu wiejskim w dniu 11 stycznia 2026 r. 
zmienia się przeznaczenie środków w funduszu sołeckim w kwocie 5 000,00 zł: 
 
 - rezygnuje się z wykonania przedsięwzięcia pod nazwą ”Dofinansowanie Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej w Stanisławowie" - dział 754 rozdział 75412 § 4210 - przesuwając kwotę 5 000,00 zł na nowe 
zadanie: 

- ”Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP Stanisławów" (754 rozdział 75412 § 4210). 

Zmiany dotyczące przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zawiera Tabela Nr 1 
do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2026”. 

 

 

Id: 9F888485-5026-46AA-B736-4131C46C9C70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/163/2026 RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-26T11:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




